14 ANNATLES

AN, CHR, 7:[fimo» nempe Odoni, wix explero tivocinio s valde negotiofiffimum impofuit jugum

851,

2 Pafehaf.

b, 1. ¢, 23,

B ibid e 10

guia vigehar animo & corpore, ut opto criam & mevito [antirzatis. Vix annum feptis
mum agebat regiminis, cum illud abdicavit. Hujus abdicationis non una, fed plu-
tes caulx : lictcmmr_n & otil amor, wrbz quedam Corbeiz eo abbate excitatz
a'h:cquc.:.fortaﬁe nobis incognite. Turbarum ejulmodi origo primum ex difcidiolis
licterariis cam Ratramno monacho fuo , ejulque afeclis, tum de partu beate Vir-
ginis, tum de gemina pradeftinatione, & forte etiam de rebus eacharifticis, Certe
Corbeiz adhuc refidebac Ratramnus fub finem anni octingentefimi quadra.oeﬁmi-
noni, quando Lupus abbas Ferrarienfis eidem caufam Hilmeradi Ambiznenﬁs
epifcopi eleéti commendavit, Alia ejus abdicationis caufa nafci potuit ex reprehen.
fione quorumdam laxioris vitx monachorum, qui cum juftam Radberti cenfuram
ferre non poffent, e monafterio difcefferunt. Edi enim ejus tempore fic apud Cor-
beienfes lorerer monaftica difciplina, we, vel fynodi Parifienfis teftimonio, majo-
res fuos non xquarent modo, fed anteire atque antecellere viderencur : fuere ta-
men nonoulli, ut nullaeft focietas tam fanéta , qua improbos non habeatradmiftos,
qui ad folutiores mores prolapfi, non vitiis {uis , fed vitiorum cenforibus fuccenfe-
rent. Ejus mali originem aperic Pafchafius ipfe in epitaphio ¢ Arfenii feu Wale,
qui laxiorum licentiam & contumaciam zune minis , nunc plagis 5 nunc beneficiis,
wunc blandis perfuafionibus reprimere conatus eft, obid feverusac durus abipfis appel -
latus. Wala autem mortuo, cum tanta non eflet ejus {fucceforum, Ifaaci & Heddo-

. nis abbatum , auftoritas, eo prorupic vitioforum licentia , ut jus ¢ equum® perver-

terent. Ex eorum numero fuit Ivo ejus loci monachus, Lupi abbatis propinquus,
qui , Corbeia pullus, an fuga elapfus, eodem impune reverti moliebatur , munitus
prafidio ac litteris Caroli regis, qun dmpunitaris fecurirarem de malefadis obtinerer.
Quam ob rem Lupum rogac Pafchafius, wt qua valebat apud regem auctoritate ,
ampetraret , ne is deinceps refogium. prefidinmve apud recem inveniret, rteftante
Lupi epiftola quinquagelima-fexta in fequenti vero, quee dilediffimo abbati Rk~
berso inferibitur, fatis innait Lupus, quemdam viram prepotentem Ivoni propin=-
quo fuo favifle, -eoque tandem ab. ig}e'addu&um y wt mon modo nocent wibil. , verums
etiam profit plurimum , f ergn propinguum s qui tempore tumultus difceflit & inflan—
FALE PACC TEVErLEretnr » benignns eXfi erer Pafchafius. Huic etiam tumultui materiam
addidifle potuic Caroli principis retrufio in Corbeienfe monafterium, ejufdemque
ex codem loco furtiva difceflio , qui forte nonnullos’ fecum monachos abduxeric